
RADIO MIX KYOTO 基本料金表（税抜） 2017/5/18 改定

■RADIO MIX KYOTO制作　帯番組協賛料金 （月額） 【税抜金額】

★RADIO MIX KYOTOのレギュラー帯番組にご協賛頂き、番組内でスポットCMを放送致します。

月額料金 １ヶ月 ３ヶ月契約

１番組週１日１口 ¥20,000 ¥16,000 　★１番組毎週１日１口の協賛で、３０秒CMを毎週１回番組内で放送致します。

１番組週２日１口 ¥40,000 ¥32,000 　★複数の番組にご協賛頂く場合は、番組別の契約料金となります。

１番組週３日１口 ¥60,000 ¥48,000 　★原則、複数協賛の場合、１番組１時間（枠）15分ｘ４社（口）までの協賛とします。

１番組週４日１口 ¥80,000 ¥64,000 　★15分x３口の協賛で１番組１時間（枠）番組の買取りが可能です。

１番組週５日１口 ¥100,000 ¥80,000 　★1口で月1回の生出演（10分以内）もしくは生CM読み（2分以内）が可能です。

■番組タイム料金

★企業や団体のPRに、RADIO MIX KYOTOがオリジナル番組を企画して放送します。

◆Aタイム放送料金（電波料） ※()内が実質の放送時間（尺）です。

番組枠（実質尺） 4(3)分 10(9)分 15(14)分 21(20)分 30(28)分 45(42)分 60(49)分

番組内CM枠 30秒 30秒 30秒x2 30秒x3 30秒x4

▼単発／月１回放送番組

1回放送料金 - - - ¥15,000 ¥20,000 ¥30,000 ¥40,000 ¥50,000

▼毎週１回放送番組

１ヶ月の料金 - ¥15,000 ¥25,000 ¥30,000 ¥40,000 ¥70,000 ¥85,000 ¥100,000

▼パブリシティーCM 3分 4分 10分

１回放送料金 ¥20,000 ¥30,000 ¥50,000 - - - - -

※放送料金（電波料）には、番組制作費、収録費、CM制作費等は含んでおりません。

※番組内では、15分毎に30秒CM１回の放送が可能です。

※番組内のCM枠、パブリィティCM番組以外でのコマーシャル放送はできません。

※番組枠の時間（尺）には、ステーションブレークを含みます。

番組の二次利用料（当局以外でのインターネット配信／公開イベントでの放送、再放送等）は放送料金の50%となります。

■スポットＣＭ 　　　　　■時報スポットＣＭ

　★３０秒時報スポットＣＭ（Aタイム ）

20秒 30秒 40秒 60秒 ２０秒CM＋「○○商店が○○時をお知らせ致します。」

¥5,000 ¥7,500 ¥10,000 ¥15,000 週１回放送　\34,000／月～

¥20,000 ¥30,000 ¥40,000 ¥50,000 ※３ヶ月契約から

※１０回以上割引有り ※毎週定時放送割引有り ※週２回以上割引有り

※長期契約割引有り

■番組表広告 　　　　　■ホームページバナー

3ヶ月に1回、発行5,000部発行 RADIO MIX KYOTOトップページ　広告バナー

1口１枠30,000円／3ヶ月～ 1口１枠15,000円／3ヶ月～

RADIO MIX KYOTO全ページ掲載　キャンペーンバナー

50,000円／月～

CM秒数

１本１回放送料金

CM制作費（１本）

【RMK】基本料金-総合161101


